

REGULAMIN CASTINGU

(„Regulamin”)

§ 1.

POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Regulamin określa zasady i warunki udziału w castingu internetowym dla dzieci spełniających warunki opisane w niniejszym regulaminie (zwanym dalej „Castingiem”).
2. Organizatorem Castingu jest **Telewizja Polska S.A.** z siedzibą w Warszawie przy ul. J. P. Woronicza 17 (00-999), wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000100679, o numerze identyfikacji podatkowej NIP: 5210412987 i kapitale zakładowym w wysokości 286 596 500,00 zł (dwieście osiemdziesiąt sześć milionów pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych), w całości opłaconym (zwana dalej „Organizatorem”).
3. Regulamin Castingu jest udostępniony w siedzibie Organizatora i na stronie internetowej pod adresem <https://impresariat.tvp.pl/>.
4. Casting przeprowadzany jest na stronie internetowej <https://impresariat.tvp.pl/> w zakładce CASTINGI.
5. W trakcie Castingu Uczestnicy jako osoby małoletnie do lat 14 są reprezentowane przez rodzica/przedstawiciela ustawowego (dalej jako „**Opiekun**”), który w ich imieniu przesyła zgłoszenie do udziału w Naborze, kontaktuje się przez cały czas trwania Naboru ze wskazanym przedstawicielem Telewizji oraz zaciąga wszelkie inne zobowiązania związane z ewentualną współpracą pomiędzy Opiekunem, Uczestnikiem a Telewizją.
6. Zgłoszenia castingowe (zwane dalej „Zgłoszeniem”) są przyjmowane przez Organizatora w dniach 09.12.2020 r. – 11.12.2020 r. na stronie internetowej <https://impresariat.tvp.pl/>. Każde Zgłoszenie musi zawierać materiał video oraz zdjęcie w formacie jpg przedstawiające uczestnika. Ponadto opiekun uczestnika powinien podać w formularzu zamieszczonym na stronie www imię i nazwisko uczestnika, datę urodzenia uczestnika, numer telefonu kontaktowego opiekuna, adres poczty elektronicznej opiekuna, miejsce zamieszkania (miasto) uczestnika, agencję reprezentującą uczestnika, doświadczenie uczestnika, umiejętności uczestnika oraz zainteresowania uczestnika. Dokonując Zgłoszenia każdy opiekun wyraża zgodę na przetwarzanie jego i uczestnika danych osobowych udostępnionych w trakcie Zgłoszenia, o następującej treści:

„Działając w imieniu i na rzecz mojego małoletniego dziecka wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Telewizję Polską S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. J. P. Woronicza 17, 00-999 Warszawa (dalej: TVP S.A.), wszystkich danych osobowych mojego dziecka, w tym także wizerunku, przesłanych przeze mnie do TVP S.A. oraz zarejestrowanych w trakcie nagrań castingowych, do celów udziału mojego dziecka w naborze do audycji telewizyjnej dla dzieci i młodzieży produkowanej przez TVP S.A.

Wyrażam również zgodę na przetwarzania moich danych osobowych udostępnionych TVP S.A. w związku ze zgłoszeniem mojego dziecka do udziału w naborze, w tym w celu nawiązania kontaktu zwrotnego.

Przyjęłam/Przyjąłem do wiadomości, że w dowolnym momencie mogę wycofać zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych i danych osobowych mojego dziecka poprzez przesłanie listu na adres Telewizja Polska S.A. ul. J. P. Woronicza 17, 00-999 Warszawa, z dopiskiem "do Inspektora Ochrony Danych/ABC", bądź poprzez wysłanie korespondencji elektronicznej na adres rodo@tvp.pl.

Zostałam/Zostałem poinformowana/y, że wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem."

7. Wypełnienie formularza castingowego, jest równoznaczne z złożeniem oświadczenia, że Opiekun zapoznał się z niniejszym Regulaminem, zrozumiał jego treść i zobowiązuje się do jego przestrzegania, w tym z klauzulami informacyjnymi dotyczącymi przetwarzania danych osobowych.
8. Akceptując Regulamin Opiekun zobowiązuje się do przestrzegania określonych w nim zasad, a także potwierdza, iż spełnia wszystkie warunki, które uprawniają go do udziału w Castingu.
9. Celem Castingu jest wyłonienie osób do nowego projektu TVP

§ 2.

WARUNKI UCZESTNICTWA W CASTINGU, ZGŁOSZENIE CASTINGOWE

1. Uczestnikami Naboru są osoby fizyczne małoletnie, w wieku od 12 do 16 lat, których Opiekun wyraził zgodę na ich udział w Naborze, które spełniają warunki określone w Regulaminie.
2. Opiekun Uczestnika zgłaszającego się do castingu ma obowiązek posiadać ważny dokument tożsamości ze zdjęciem. Telewizja ma prawo zażądać w każdej chwili okazania dokumentu potwierdzającego tożsamość Opiekuna/Uczestnika. Stwierdzenie niezgodności podanych danych może stanowić podstawę do wyłączenia uczestnika z Castingu.
3. Uczestnik Castingu, który nie spełnia przewidzianych Regulaminem wymogów uprawniających go do uczestnictwa w Castingu lub nie wyrazi zgody na przetwarzanie jego danych osobowych udostępnionych w trakcie Castingu, nie może brać udziału w Castingu.
4. Uczestnikom nie przysługuje za udział w Castingu jakiegokolwiek wynagrodzenie ani zwrot kosztów związanych z udziałem w Castingu.
5. Opiekun zostaje niniejszym poinformowany i przyjmuje do wiadomości, że Uczestnik będzie poddany subiektywnej ocenie osób powołanych przez Telewizję do udziału w Castingu, którzy będą mogli, według swojego uznania – oceniać, chwalić, podkreślać zarówno atuty, jak i niedoskonałości wykonan, jak i zachowania Uczestników. Przystępując do Castingu, Opiekun wyraża na to zgodę.
6. Opiekun zostaje niniejszym poinformowany i przyjmuje do wiadomości, że charakter Audycji, do której ostatecznie może zostać zaproszony Uczestnik, jak i warunki uczestnictwa w Castingu mogą narazić Uczestnika na stres. Przystępując do Castingu, Opiekun wyraża na to zgodę.
7. Ewentualny udział Uczestnika w Audycji zostanie uregulowany odrębną umową pomiędzy Opiekunem a Telewizją.
8. Uczestnik w całości pokrywa wszelkie koszty i wydatki związane z udziałem w Castingu. Organizator nie pokrywa żadnych kosztów ani wydatków związanych ze Zgłoszeniem, bądź udziałem uczestnika w Castingu.

9. Uczestnicy oraz Opiekunowie, podczas całego czasu trwania Castingu, jak również w trakcie przyszłej ewentualnej negocjacji umowy udziału w Audycji, zobowiązują się do zachowania całkowitej poufności wszelkich informacji uzyskanych w związku i przy okazji udziału w Castingu oraz na późniejszym etapie realizacji Audycji, w tym w szczególności informacji technicznych, technologicznych, handlowych, organizacyjnych, a także pomysłów i koncepcji Audycji i jej promocji, jak również informacji o przebiegu poszczególnych etapów Castingu i Audycji, o osobach innych Uczestników.

§ 3.

PRZEBIEG CASTINGU

1. Działając w imieniu nieletniego Uczestnika Opiekun wypełnia formularz Zgłoszenia dostępny na stronie <https://impresariat.tvp.pl/> w zakładce CASTINGI. Opiekun zobowiązany jest do wypełnienia każdego pola formularza zaznaczonego gwiazdką (*) i podania poniższych danych:

- imię i nazwisko uczestnika,
- datę urodzenia uczestnika,
- numer telefonu kontaktowego opiekuna,
- adres poczty elektronicznej opiekuna,
- miejsce zamieszkania (miasto) uczestnika,
- agencja reprezentująca uczestnika,
- doświadczenie uczestnika,
- umiejętności uczestnika,
- Zainteresowania uczestnika.

Ponadto opiekun jest zobowiązany do załączenia w formularzu w miejscu do tego przeznaczonym następujących materiałów:

- pliku wideo z materiałem przedstawiającym uczestnika (nagrane zadanie: przy obieraniu cebuli opowiedz co najbardziej lubisz jeść, co ci smakuje, czego nie lubisz, czy lubisz gotować? A może jeszcze tego nie robisz? Co już sam ugotowałeś/upiekłeś? Pomagasz w kuchni? Kto lepiej gotuje: kobiety czy mężczyźni?). Maksymalny czas trwania materiału video to 1 minuta, rozmiar pliku nie może przekraczać 50 MB, wymagany format pliku to mp4.
 - pliku ze zdjęciem uczestnika w formacie jpg. Rozmiar pliku .jpg nie może przekraczać 400 KB.
2. Warunkiem udziału w Castingu jest zaznaczenie w formularzu castingowym wymaganego pola (checkbox) – zapoznanie się z Regulaminem i jego akceptacja.
3. Materiał video nagrany i przesłany przez Opiekuna, a także zdjęcie uczestnika nie mogą naruszać przepisów prawa, dóbr osobistych (w tym dóbr osobistych osób trzecich). Tworząc materiały castingowe (wideo oraz zdjęcie) Uczestnik zobowiązany jest działać z poszanowaniem dobrych obyczajów, kultury i zgodnie z zasadami współżycia społecznego.

Przesłane materiały naruszające powyższe wymogi zostaną niezwłocznie usunięte wraz z danymi osobowymi Zgłaszającego.

4. Materiał video oraz zdjęcia przesłane przez opiekuna nie mogą wykorzystywać wizerunków osób trzecich. Jedyną osobą utrwaloną na video oraz zdjęciu opiekun może być Uczestnik. Jeżeli w oryginale materiału występują osoby trzecie Uczestnik zobowiązuje się do takiej obróbki plików, która uniemożliwi ich rozpoznanie (np. rozmazanie obrazu, odpowiednie wykadrowanie lub nałożenie grafiki).
5. W celu uniknięcia wątpliwości Organizator nie ma obowiązku i nie gwarantuje uczestnikowi możliwości wykonania jakiejkolwiek roli lub formy współpracy niezależnie od umieszczenia uczestnika w bazie danych Organizatora, co uczestnik niniejszym przyjmuje do wiadomości i potwierdza. Uczestnikowi z tytułu udziału w Castingu, bądź jego braku ani z tytułu umieszczenia w bazie danych Organizatora, nie przysługują względem Organizatora jakiejkolwiek roszczenia, w tym w szczególności roszczenia odszkodowawcze.
6. Przez cały czas trwania Castingu Organizator będzie komunikował się z opiekunem za pośrednictwem poczty elektronicznej lub drogą telefoniczną, z zastrzeżeniem postanowień Regulaminu.
7. Organizator zastrzega prawo weryfikacji spełnienia przez uczestnika postanowień Regulaminu i warunków udziału w Castingu, w tym w szczególności może żądać od uczestnika dostarczenia dokumentów, o których mowa w Regulaminie. Opiekun będzie zobowiązany do dostarczenia w formie elektronicznej kopii dokumentów lub materiałów żądanych przez Organizatora w terminie 7 dni od żądania, pod rygorem możliwości wykluczenia z Castingu.
8. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe dane podane w Zgłoszeniu, o którym mowa w § 1 ust. 5 i § 3 ust. 1 Regulaminu lub za zmianę danych osobowych uniemożliwiającą skontaktowanie się z Uczestnikiem.
9. W przypadkach wykrycia lub uzasadnionego podejrzenia działań lub zaniechań uczestnika niezgodnych z Regulaminem, uczestnik ten może zostać wykluczony z Castingu. Decyzja o wykluczeniu jest ostateczna.
10. Uczestnicy Castingu i Opiekunowie przyjmują do wiadomości i potwierdzają, iż z uwagi na cel udzielenia zgód, o których mowa w Regulaminie oraz na wartość promocyjną związaną z udziałem w Castingu, z tytułu udzielania zgód, o których mowa w Regulaminie, uczestnikom nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie.
11. Uczestnik oświadcza, iż rozumie jaki jest charakter Castingu i jego formuła.

§ 4.

DANE OSOBOWE

1. Administratorem danych osobowych Uczestnika oraz opiekuna prawnego Uczestnika, przesłanych w Zgłoszeniu do udziału w Castingu (dalej: „Dane”), przetwarzanych w związku z przesłanym zgłoszeniem jest Telewizja Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. J. P. Woronicza 17, 00-999 Warszawa (dalej: „Administrator”).
2. Administrator przetwarza Dane w celu i w zakresie niezbędnym do przygotowania i realizacji Castingu, zgodnie z Regulaminem oraz w celu umieszczenia danych osobowych uczestnika zawartych w Zgłoszeniu w bazie danych Organizatora, z pomocą której dokonywany będzie

nabór do przyszłych produkcji Organizatora, a także w celu nawiązania kontaktu zwrotnego oraz ewentualnego nawiązania kontaktu w sprawie wzięcia udziału w przyszłych produkcjach Organizatora. Organizator podczas przetwarzania danych osobowych dzieci stosuje wszelkie środki bezpieczeństwa fizycznego oraz organizacyjnego, w taki sposób aby nie doszło do naruszenia ochrony danych.

3. Zgodnie z treścią art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej: „RODO”, Administrator informuje, iż Dane uczestnika przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. na podstawie zgody wyrażonej przez Uczestnika.
4. Na potrzeby przygotowania i realizacji Castingu przetwarzane są następujące Dane uczestników i opiekunów: imię i nazwisko, datę urodzenia, numer telefonu kontaktowego, adres poczty elektronicznej, miejsce zamieszkania (miasto), agencja reprezentująca aktora/epizodystę doświadczenie, umiejętności oraz zainteresowania, wizerunek, głos, aktorskie wykonanie.
5. Dane Uczestników Castingu i Opiekunów, którzy nie zakwalifikowali się do umieszczenia w bazie danych Organizatora zostaną usunięte lub zanonimizowane w terminie 30 dni od daty zakończenia Castingu. Dane Uczestników Castingu, którzy zakwalifikowali się do umieszczenia w bazie danych Organizatora będą przetwarzane do czasu wycofania zgody na ich przetwarzanie.
6. Dane są chronione środkami technicznymi i organizacyjnymi, aby zagwarantować odpowiedni poziom ochrony, zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych, w tym przepisami RODO.
7. Uczestnikom oraz ich opiekunom przysługuje prawo do:
 - uzyskania informacji na temat przetwarzania Danych, w tym o kategoriach przetwarzanych danych i ewentualnych odbiorcach danych;
 - żądania skorygowania nieprawidłowych Danych lub uzupełnienia niekompletnych Danych;
 - żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania Danych - przy czym żądanie zostanie spełnione, jeżeli spełnione zostaną wymogi prawne dotyczące takiego żądania;
 - przenoszenia Danych – poprzez otrzymanie Danych od Administratora w formie umożliwiającej ich przekazanie wybranemu podmiotowi trzeciemu;
 - cofnięcia zgody na przetwarzanie Danych w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.
8. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Wszelkie wnioski, pytania i żądania związane z przetwarzaniem Danych, w tym żądania skorzystania z praw wskazanych w § 4 ust. 7, powinny być kierowane na adres e-mail rodo@tvp.pl oraz pocztą tradycyjną na adres: Telewizja Polska S.A. ul. J. P. Woronicza 17, 00-999 Warszawa, z dopiskiem: "do Inspektora Ochrony Danych/Casting Otwarty".

9. Uczestnikom oraz ich opiekunom przysługuje także prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa – w przypadku stwierdzenia, że Dane są przetwarzane sprzecznie z prawem.
10. Podanie danych przez opiekunów nie jest wymogiem ustawowym lub umownym. Podanie Danych jest dobrowolne, ale konieczne do przygotowania i realizacji Castingu. Niepodanie Danych uniemożliwi uczestnictwo w Castingu.
11. Dane mogą być poddawane profilowaniu, ale nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.
12. Administrator nie będzie przekazywał Danych Uczestników oraz ich opiekunów do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych. Dane mogą zostać udostępnione wyłącznie organom publicznym uprawnionym na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa.
13. Przetwarzanie Danych uczestników udostępnionych w trakcie Castingu odbywało się będzie na zasadach szczegółowo określonych Regulaminie.

§5.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Uczestnicy zobowiązują się do stosowania się do wszelkich poleceń i decyzji Organizatora lub osób przez niego upoważnionych dotyczących Castingu.
2. Wyłonieni w drodze Castingu uczestnicy, których dane zostaną włączone do bazy danych Organizatora, w przypadku otrzymania propozycji zawarcia Umowy Impresaryjnej zobowiązują się przystąpić do negocjacji w przedmiocie zawarcia Umowy Impresaryjnej. Umowa, o której mowa w zdaniu poprzednim, określać będzie warunki współpracy impresaryjnej pomiędzy stronami m.in. w zakresie budowania wizerunku i kariery zawodowej uczestnika, proponowania uczestnikowi udziału w przedsięwzięciach organizowanych przez Organizatora. Ilekroć w Regulaminie mowa jest o decyzjach jakichkolwiek podmiotów (Organizatora lub jego przedstawicieli) – są one ostateczne i nie ma możliwości odwołania się od nich.
3. Organizator i jego przedstawiciele nie są zobowiązani do podawania powodów podjęcia decyzji o wykluczeniu lub odrzuceniu danego uczestnika oraz niezakwalifikowaniu go do bazy danych Organizatora.
4. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Castingu lub zmiany postanowień Regulaminu (w tym zmiany terminów, o których mowa w § 1 Regulaminu) z ważnych powodów organizacyjnych, w tym w szczególności do zawieszenia, przerwania, przedłużenia lub odwołania Castingu. W przypadku zaistnienia sytuacji, o której mowa powyżej Organizator opublikuje stosowną informację na stronie <https://impresariat.tvp.pl/> w zakładce CASTINGI. Uczestnik zobowiązuje się, co najmniej raz w tygodniu w okresie trwania Castingu, zapoznać się z informacjami udostępnianymi przez Organizatora w sposób wskazany w zdaniu poprzednim.
5. Spory odnoszące się do i wynikające z Castingu będą rozwiązywane przez Organizatora. Wszelkie decyzje Organizatora będą wiążące i ostateczne.
6. Uczestnik zobowiązany jest do zachowania w poufności wszelkich informacji dotyczących Castingu na czas nieokreślony.